

Pan retortable conservable por 7 años

Nombre del producto	Pan retortable conservable por 7 años
Categoría	Pan dulce
Ingredientes	Pan de leche : Harina de trigo (fabricación nacional y surcoreana), pasta de harina, grasa alimentaria, azúcar, huevo de gallina, polvo de suero de leche, margarina, levadura de pan, jarabe de maíz de alta fructosa, sal, especie de levadura de pan de arroz integral brotado / almidón modificado, aromatizante, alcohol etílico, polisacárido espesante, (incluidos parcialmente harina de trigo, huevo de gallina, componente lácteo, soja y manzana)
	Chocolate : Harina de trigo (fabricación nacional y surcoreana), pasta de harina de chocolate, grasa alimentaria, azúcar, huevo de gallina, polvo de suero de leche, margarina, levadura de pan, jarabe de maíz de alta fructosa, sal, especie de levadura de pan de arroz integral brotado / almidón modificado, aromatizante, ajustador de pH, polisacárido espesante, (incluidos parcialmente harina de trigo, huevo de gallina, componente lácteo, soja y manzana)
	Arándano : Harina de trigo (fabricación nacional y surcoreana), relleno de arándano, grasa alimentaria, azúcar, huevo de gallina, polvo de suero de leche, margarina, levadura de pan, jarabe de maíz de alta fructosa, sal, especie de levadura de pan de arroz integral brotado / almidón modificado, gelificante (polisacárido espesante), aromatizante, colorante alimentario (jasmín del cabo), acidulante (ácido cítrico), ajustador de pH, fosfato de calcio, (incluidos parcialmente harina de trigo, huevo de gallina, componente lácteo, soja y manzana)
	Arce : Harina de trigo (fabricación nacional y surcoreana), Pasta de harina con sabor a arce, grasa alimentaria, azúcar, huevo de gallina, polvo de suero de leche, margarina, levadura de pan, jarabe de maíz de alta fructosa, sal, especie de levadura de pan de arroz integral brotado / almidón modificado, aromatizante, alcohol etílico, polisacárido espesante, Pigmento de caramelo (incluidos parcialmente harina de trigo, huevo de gallina, componente lácteo, soja y manzana)
Método de esterilización	Esterilizado por calor y presión en un recipiente hermético cerrado
Volumen del contenido	1(100g)
Fecha de caducidad	8 años desde fabricación
Método de conservación	Guardar a temperatura ambiente evitando exposición directa al sol, alta temperatura y humedad. (Sin embargo, este producto es durable bajo ambiente entre -20°C y 80°C)
Fabricante	Greenchemy.Co.,Ltd. Akatsukicho 1-40-1, Ciudad de Hachioji, Tokio

<Tabla del componente nutricional (por una bolsa de 100 g)>

Nombre del product	Energía	Proteínas	Grasas	Carbohidratos	Volumen equivalente a la sal
Pan de leche	372kcal	6,9g	15,8g	50,6g	0,5g
Chocolate	371kcal	6,3g	16,0g	50,7g	0,6g
Arándano	375kcal	7,5g	15,8g	50,8g	0,5g
Arce	406kcal	7.6g	21.0g	46.5g	0.5g

※ Los valores de los componentes nutricionales señalados son estimados según el cálculo de la versión del año 2015 (7a revisión) de la tabla de componente estándar de alimentos en Japón

✘ Las sustancias alérgicas están señaladas conjuntamente entre último paréntesis de la sección de nombre de nombre de ingredientes.

<Características del producto>

- Este producto es durable bajo ambiente entre -20°C y 80°C

<Tamaño / Peso>

- Tamaño del paquete : 180 X h190mm X d50mm
- Tamaño de la caja externa : 525 X 465 X h215 mm
- Cantidad contenida : 50
- Peso : 7kg